
ZARZĄDZENIE NR 1741/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Nidzicy do udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej 

Na podstawie art. 2071 i 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022r. poz. 1510 ze 
zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach z użyciem środków 
stanowiących wyposażenie apteczki wyznaczam pracowników Urzędu Miejskiego w Nidzicy przeszkolonych 
w udzielaniu pierwszej pomocy pracownikom: 

1) Anna Kusińska- inspektor ds. finansów; 

2) Paweł Usiądek- informatyk; 

3) Wojciech Waśk- pomoc administracyjna; 

4) Anna Kacprzyńska- podinspektor ds. organizacyjnych; 

5) Weronika Przeździecka- pomoc administracyjna; 

6) Anna Romanik- inspektor ds. zamówień publicznych; 

7) Jarosław Draszek- inspektor ds. gospodarki mieszkaniowej; 

8) Magdalena Nasiadka- inspektor ds. zarządzania mieniem gminnym i opłat adiacenckich. 

§ 2. Do zadań osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej należy: 

1) udzielanie pierwszej pomocy w nagłych wypadkach; 

2) zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym; 

3) instruowanie innych pracownków odnośnie niesienia pierwszej pomocy; 

4) dokonywanie okresowych przeglądów zawartości apteczek, niezwłocznie wymieniając na nowe wszystkie 
materiały, środki, preparaty, które np. utraciły termin ważności; 

5) wnioskowanie do pracodawcy o uzupełnienie zawartości apteczki. 

§ 3. Wykaz podstawowych środków opatrunkowych, dezynfekujących ujętych na wyposażeniu apteczki 
stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej pracownikom Urzędu 
oraz instrukcja o udzielaniu pierwszej pomocy w razie wypadku znajdują się w miejscu widocznym koło 
apteczki. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1430/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 7 lipca 2022r. w sprawie wyznaczenia 
pracowników Urzędu Miejskiego w Nidzicy do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

Przyjęty 1 z 3



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 1741/2023 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Wykaz podstawowych środków opatrunkowych, dezynfekujących znajdujących się na wyposażeniu 
apteczki 

1) opatrunek indywidualny G, 

2) opatrunek indywidualny M, 

3) plastry 10 x 6 cm, 

4) plastry 5m x 2,5cm 

5) opaska elastyczna 6 cm, 

6) opaska elastyczna 8 cm, 

7) chusta opatrunkowa 40 x 60 cm, 

8) chusta opatrunkowa 60 x 80 cm, 

9) kompres 10 x 10, 

10) chusta trójkątna, 

11) koc ratunkowy, 

12) ustnik, 

13) chusta dezynfekująca. 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13


